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
Ref. 877 Galpão c/ 900m² R$8.000,00
Ref. 444 Casa c/ 120m², 04 dormitórios, 02 banheiros, 02 salas, cozinha 
R$900,00 
Ref. 712 Casa c/ 02 dormitórios, banheiro, sala, cozinha R$650,00 
Ref. 959 Apartamento c/ 67,70m², 1 dormitório, suite, banheiro, sala, 
cozinha, 2 vagas de garage R$950,00 + Cond.
Ref. 624 Casa de Alvenaria c/ 87,00m², 02 dormitórios, banheiro, sala, 
cozinha, garagem R$650,00
Ref. 1001 Apartamento c/ 99,00m², 02 dormitórios, banheiro, sala, cozinha, 
garagem R$1.200,00 + Cond. 
Ref. 1078 Casa c/ 150m², 02 suítes, sala, cozinha, banheiro, 02 vagas de 
garagem R$1.200,00
Ref. 52 Casa c/ 144m², sala, 03 dormitórios, banheiro, cozinha, vaga de 
garagem R$ 700,00
Ref. 824 Apartamento c/ 47,82m², 02 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, 
01 vaga de garagem R$500,00
Bela Vista
Ref. 166 Sala Comercial c/ 63,32m² R$1.100,00 + R$110,00 Cond.
Ref. 136 Sala Comercial c/ 24m² R$400,00 + R$110,00 Cond.
Ref. 404 Sala Comercial c/ 60m² 02 banheiros R$550,00
Ref. 402 Sala Comercial c/ 74m² R$1.200,00 + R$110,00 Cond. 
Ref. 410 Casa c/ 90m², 02 dormitórios, suíte, sala, cozinha, banheiro, 
R$750,00
Ref. 380 Sala Comercial c/ 65m², 01 banheiro R$ 1.200,00
Ref. 818 Apto. c/ 65,25m², 02 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, vaga 
de garagem R$ 900,00
Bateias/Barracão
Ref. 805 Galpão c/ 260m² R$2.250,00 
Ref. 806 Galpão c/ 250m² R$1.700,00
Figueira
Ref. 889 Casa – Térreo c/ 62m², 02 dormitórios, banheiro, garagem 
R$560,00
Ref. 925 Galpão c/ 490m², 02 banheiros R$4.500,00
Ref. 926 Galpão c/ 200m² R$2.000,00 
Ref. 927 Galpão c/ 290m² R$3.000,00
Ref. 807 Casa de Alvenaria c/ 62m², sala, cozinha, banheiro, 02 dormitórios, 
01 vaga de garagem R$800,00
Poço Grande
Ref. 319 Sala comercial c/ 180m² R$1.000,00
Ref. 1096 Casa c/ 55m², sala, 02 dormitórios, banheiro, cozinha, vaga 
de garagem. R$ 600,00
Alto Gasparinho
Ref. 1097 Casa Mista c/ 70m², 02 dormitórios, banheiro, cozinha, vaga 
de garagem R$600,00 
Belchior Baixo 
Ref. 1116 Apto. c/ 60m², sala, 02 dormitórios, 01 banheiro, cozinha, vaga 
de garagem R$700,00
Gaspar Mirim
Ref. 1104 Galpão c/ 687,25m², 02 salas, 02 banheiros R$ 3.600,00

Cooperação Técnica entre o Arquivo Histórico Documental  Leopoldo Jorge T. Schmalz e Biblioteca Pública de Santa Catarina

Cooperação Técnica entre o Arquivo Histórico Documental  Leopoldo Jorge T. Schmalz e Biblioteca Pública de Santa Catarina



|CLASSIFICADOSJornal Cruzeiro do Vale
Gaspar, 16 de setembro de 201624

ALUGO Ampla casa com 3 
quartos, banheiro, sala, cozi-
nha, lavação, duas garagens e 
churrasqueira. Ótimo espaço 
para facção. Próximo ao cen-
tro e da Escola Norma Monica 
Sabel. Inf: 3318-0400 ou 9915-
3975.
ALUGO Apartamento no Cen-
tro com 2 quartos, sala, cozi-
nha, banheiro, área de serviço, 
sacada e garagem. Prédio com 

portão, porteiro eletrônico e 
parabólica. Valor R$800, livre 
de condomínio. 1º pagamento 
em novembro. Inf.: 9103-0033.
ALUGO Casa na Rua Inês Ba-
non, n°96 e n°124, no bair-
ro Coloninha. R$500,00. Inf: 
3018-1243.   
ALUGO Casa com 02 quar-
tos, sala, cozinha, banheiro, 
lavação, varanda e garagem. 
No bairro Gaspar Grande. 

R$400,00. Inf: 3332-4051 ou 
9652-7669.
ALUGO Casa em alvenaria 
com 70m2, com 2 quartos, 
bwc, lavação, 1 garagem, sala/ 
cozinha, terreno murado, situ-
ado a Rua José Casas n° 65, Fi-
gueira. Valor R$ 880,00 mensal 
mais as contas de água e luz. 
Inf: 3332-8361.
ALUGO Casa mista, Rua Luiz 
Franzoi, 401, Margem Esquer-

da. Com 3 quartos, sala, co-
zinha, wc, lavação.  Valor R$ 
650,00 + água e luz. Inf: 9230-
5040 ou 9635-0114.
ALUGO Casa mista, Rua Luiz 
Franzoi, 401, Margem Esquer-
da. Com 3 quartos, sala, cozi-
nha, wc, lavação. Somente fa-
mília. Valor R$ 650,00 + água 
e luz. Inf: 9635-0114 ou 9230-
5040.
ALUGO Casa com área útil 
70mts, 02 dormitórios, 01 sala, 
01 cozinha, 01 banheiro com 
lavação, varanda, sacada com 
churrasqueira, garagem (01 
vaga). Localização próxima a 
supermercados, escola, cre-
che, posto de saúde e ponto 

de ônibus. Valor: R$ 890,00 + 
água e energia com controla-
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